APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आवेदन प्रारूप (स्वास्थ्य देखपाल)					Koshika
APPLICATION No. :	1082	4/1/2	APPLICATION DATE	8/24	Building block of Ms.
NAME of APPLICANT आवेदक का नाम	Raid	2000	AGE-YEARS ST	पु-सर्व sex स्तिन ५ की	-
FATHER'S/SPOUSE'S TURE/WGPN WE WIRE		SIO BASCI PRESENT RESIDENCE ADDRESS	ng .		les de
Kundak	en, l	nundtujeti		elserway	9
nagma	PI	RMANENT RESIDENCE ADDRESS	स्यात आश्वासीय प्रक		one posto
		11 -			1122 Paire
OCCUPATION:	(00	lic			/ UNMARRIED (अनिवाहित)
TOTAL ANNUAL INCOM फुल व्यक्ति आप PAN No. स्थाई खाला संद		20,000 /	-	(Attach Proof of In (आय का साह्य सं	come) संग्न)
ARE YOU AN INCOME	TAX ASSESSEE	Tick whichever is applicable): स पर सही का निवान राणाये।	Yes / No Ti / 35		
Sr. No.	1 64		MILY DETAILS URTHE	The state of the s	that are a second as a second
इ.स. २००. इ.स. संहाया	Name of Family Member पश्चिम के समस्यों का नाम रियन विभिन्न अपन्यों कि		Age (Years) इम्र (वर्ष)	Gunder सिंग	Relation with Applicant आनंदार के साथ सम्बद्ध
(I)	mat	a dwaspany	944	M	80 ()
		BASIS for REQUESTING ASSI सहस्रता के लिये विनति	BTANCE (Tick which SPEC	ever is applicable)	
(Attach Card Copy) (Attach गरीबी रेखा के पीचे प्रमाण पत्र अल्प		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग उमान पत्र (प्रमाण यत्र की साधा प्रति संसान करें।	Ration Card (Attach Copy) उपभावा कार्ट (प्रयाग पर की समा की स्टेगन करे।		Arry Other Basis/Proof अन्य कोई समय
			EQUESTING ASSIST		
Sr. No. अस्य मंग्रहा  (1)  (1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (5)  (6)  (7)  (7)  (8)  (8)  (8)  (8)  (9)  (9)  (9)  (9					
	NE cutoact				
					I M
	ome	ery. KE a	ul tpsi	24/11/24 20	HM.
				200 (815)11)	
		ASSISTANCE BEING AVAILED to इस उद्देश्य के शेंतू कोई अन्य	सहायता किसी अन्य २	बोत से लिया गया डो?	
Sr. No. क्रम संस्था	NAME of OTHER SOURCE अन्य प्रतीत का नाम		AMOUNT of		ASSISTANCE BEING AVAILED मी. गई. सहायता शशी
(1)	DBLA			2000	
	_	)			

## DECLARATION by APPLICANT: HINEY SIT WHITH THE

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application 5 ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/amployer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं घोषणा करता है कि इस प्रक्रम में दिने तमें सभी निकल्प मेरी जनकारों के अनुसार साथ एवं सही है। चीर कोई विकाण एवं कथन असल्य एया जाता है को मेरी सहामत निरास की ना सकतों है।
- मेरे प्राय को महावक शांत "कांशिका माउन्टेशन", से ली का रही है, उक्षका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया कार्यगा, को इस प्रारूप में का गांत है।
- में पुष्टि काता है कि जिस सतावत हेतु यह प्रभेग को गई है, उस गांश का आतिक या सकत जिस्सा किसी अन्य प्रोण/नियंत्रकाणीय कम्पनी से न तो लिया है और न तो परिष्य में त्युँग।

## AGREEMENT by APPLICANT ( speck grt wor)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to vertial, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रवत पर अपने मामाक्षा या अंगर्ट की साथ लखकर, में (अवेदक) अरनी सहयति की पुष्टि करता हूँ दर्व "कोतिका चारंडेशन और उसके न्यानीची " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, परेटो और जो विकास इस प्रथव में घोषित है, उसे "कोशिनव" एवन् नवसी, एट, यायवान्य दूसी उद्देश्य से जुडी गीतिबिधियों और उपलक्षियों के तिसे किसी भी प्रधार वास्पस सं प्रस्तरित करने के लिए अधिकृत है। में प्रपत्र का विकास भी इलाक के पहले का बाद में करने के लिए "कॉलिका फाउरोंमर" व न्यामी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बत से सहमत हूँ कि मेरा ताम, पता, फोटो और विकार जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्रवित है मुझे स्वत: सहायता का हकागर नहीं कराता इस सम्बंध में "कोशिका" एवए उसके न्यांसधी का निर्मय अंक्रिय और सध्यकारी होए।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आसंग्रह को प्रश्तकार या जीपूर्व का निराम



## AGREEMENT by HOSPITAL (EPHIN SIII WIII)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

in the matter हमारे अधिकृत, हम्ताक्षी को ओर से मामलेशोधी को "कोशिका फाउन्डेशर" से वितिय सहामत हेतु सिकारिश की आती है, जिसे हम (इस्पलल) मिन्न प्रकार से मान्य व स्थीकार करते हैं। वह कि व ले प्रतिमान और व ही प्रविष्य में विकिय महायता किसी गैर साकारी संस्थान था किसी अन्य स्वोत से उक्त रोगी-पामले में लोगे पर ले तो है, जैसे कि हमने "बोशिका फाउन्डेसन" से पिकारिकाविनी। उस के सम्बन्ध में "सोशिका फाउन्देशन" इस परर होतु कि है। परि "सोशिका फाउन्देशन" इस सहायता विनित संशिक सकत है। वस्तु नहीं किया जाता है तो अस्पताल है किसी अन्य के सकतों संस्था का किसी अन्य सन्ताधन से स्वापता लेने का अधिकार सुर्यक्षत काल है। इस पुष्टि में क्यर कहा जाता है कि अस्पताल दिलीय स्टंट उक्त रोगी/स्थ्यने हेतु किसी

गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा लेगी। 2 "कोशिका पापण्डेल" से सी गई पतापक क्षेत्रल वितिष प्रकृति को है। रोगी पर प्रस्काल द्वार सी गई मलाह पा किये गये उपकारप्रक्रिया का भूतक रोगी एवं प्रस्मातन कं बीच का विषय है और "कॉशिका कार-बंशन" द्वार किसी प्रकार का कोई रक्षक नहीं है। इससिये इस्पतास में गंगी के इसाम सुरक्ष और अपने बाने की सरी जिन्मेराई रोपी एवं इस्पतास को होगो और "कॉलिका" को कोई पृत्रिका या किर्प्यसारी इस पापले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

स्वीकृती के लिए संस्तृति

Date of Surgery

Dr. Laxmi Dorennavar MBBS.MS.FPRS.FICO Consultant of Phagon & Refractive KMC No: 90244 dt 3

Mr. Lakshminathi N Manager Outreach

Institute for Discutes & Eye Care (A unit of Shruddin Eye Care Trus.) :6/M, Thirnmaiah Road, Miller Tank Bed Area (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory)

> on behalf of Hospital) नाम व पर हरमधल अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आन्तरिक उपयोग होतू

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यामी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यामी हालाधर 1